

NTI-Design ApS

Klintehøj Vænge 16
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/07/2021

David Frøkjær-Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NTI-Design ApS Klintehøj Vænge 16 3460 Birkerød e-mailadresse: david@ntii.dk CVR-nr: 37085480 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	Revisionsfirmaet Erik Hultquist Blokken 13, 1 3460 Birkerød DK Danmark CVR-nr: 15396105 P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel med designprodukter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 204 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 310 tkr.

Der er igangværende forhandlinger med 3F om forlig vedrørende den resterende bogførte bod på 500 tkr. Selskabet har til fuld og endelig indfrielse tilbudt 125 tkr., som selskabet forventer vil blive accepteret.

Den verserende huslejesag blev vundet ved Byretten. Modparten har anket sagen til Landsretten, hvor selskabet igen forventer fuld medhold.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.376.608	2.718.494
Personaleomkostninger	1	-1.765.732	-2.260.414
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-256.266	-261.466
Resultat af ordinær primær drift		354.610	196.614
Andre finansielle indtægter		0	13.000
Øvrige finansielle omkostninger		-91.606	-134.031
Ordinært resultat før skat		263.004	75.583
Skat af årets resultat		-59.124	-12.389
Årets resultat		203.880	63.194
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		203.880	63.194
I alt		203.880	63.194

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		12.500	25.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		12.500	25.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		90.134	336.100
Materielle anlægsaktiver i alt		90.134	336.100
Deposita		65.500	65.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		65.500	65.500
Anlægsaktiver i alt		168.134	426.600
Fremstillede varer og handelsvarer		369.445	483.548
Varebeholdninger i alt		369.445	483.548
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		274.713	404.467
Igangværende arbejder for fremmed regning		462.500	456.112
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.452	328.674
Udskudte skatteaktiver		55.505	25.456
Andre tilgodehavender		107.322	0
Tilgodehavender i alt		919.492	1.214.709
Likvide beholdninger		234.626	277.627
Omsætningsaktiver i alt		1.523.563	1.975.884
AKTIVER I ALT		1.691.697	2.402.484

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		259.885	56.005
Egenkapital i alt		309.885	106.005
Gæld til banker		0	866.841
Leverandører af varer og tjenesteydelser		96.913	67.463
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	131.953
Skyldig selskabsskat		89.173	40.744
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.195.726	1.189.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.381.812	2.296.479
Gældsforpligtelser i alt		1.381.812	2.296.479
PASSIVER I ALT		1.691.697	2.402.484

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	tkr.
Løn og gager	2.041.495	2.389
Refusioner	-308.262	-327
Sociale bidrag og forsikring	63.859	80
Pensionsbidrag	87.704	103
Feriepengeforpligtelse	-128.000	0
Personaleomkostninger og arbejdstøj m.v.	8.936	16
I alt	1.765.732	2.261

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for bankgæld er givet virksomhedspant på 2.000 tkr.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	6